luminosas no Concelho de Matosinhos. ------------------------------------------------------------------------------------------  

13. REEMBOLSO DE TAXAS  

------- A Câmara deliberou, por unanimidade, apropriar o parecer jurídico e aprovar o reembolso no valor de 

162,64€ (cento e sessenta e dois euros e sessenta e quatro cêntimos), com IVA incluído, ao requerente 

Francisco Artur Vaz Tomé Laranjo. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- Por proposta da Senhora Vereadora Joana Felício, a Câmara deliberou, por unanimidade, que o